satatka nicejska

SKEADNIKI

jajko

pomidor

ziemniaki

cebula dymka ze szczypiorkiem
tunczyk

fasola

oliwki czarne

sok z cytryny

sol

pieprz

Doradca
smaku

PATRYCJA38

CZAS
PRZYGOTOWANIA
15 MIN

2 szt

2 szt.

2 szt.

1 szt.

1 puszka
1|2 puszka
5 szt.

1 tyzeczki
do smaku

do smaku

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

©

ILOSC
PORC]I
3-4

Jajka kroimy w plasterki,ziemniaki kroimy w talarki,pomidora sparzymy wrzatkiem i kroimy w
czastki,cebule drobno siekamy,oliwki kroimy na pét.Wszystkie skfadniki tgczymy w salaterce,do
oliwy dodajemy sok z cytryny,przyprawiamy i polewamy sosem.



